2

Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Клетнянский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2022 года                                                                                         №

О внесении изменений в Решение Клетнянского
районного Совета народных депутатов «О бюджете
Клетнянского муниципального района Брянской
области на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов»
[bookmark: _GoBack]
Клетнянский районный Совет народных депутатов
Решил:
Внести в Решение Клетнянского районного Совета народных депутатов от 14.12.21.№20-1 (в редакции Решения Клетнянского районного Совета народных депутатов от 27.04.22.№24-1) следующие изменения:
1. В пункте 1:
в абзаце втором цифры «368 177 493,66» заменить цифрами «364 932 001,33»;
в абзаце третьем цифры «382 004 159,14» заменить цифрами «382 945 705,51»;
в абзаце четвертом цифры «13 826 665,48» заменить цифрами «18 013 704,18»;
2. В пункте 9 цифры  «5 587 309,00» заменить цифрами «3 521 497,00».
3. В пункте 11 цифры  «299 122 893,66» заменить цифрами «295 877 401,33».
4. Дополнить Решение приложением 1.2 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
5. Дополнить Решение приложением 3.2 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
6. Дополнить Решение приложением 4.2 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
7. Дополнить Решение приложением 5.2 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
8. Приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.
9. Опубликовать настоящее Решение в Сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Клетнянского района с сети Интернет http://www.adm-kletnya.ru.
10. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Клетнянского района                                                   Е.В.Карлова

Исп.В.Н.Кортелева
Тел.9 14 52